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Yiiiiany w służbie.
Pizez reskrypt Kommisji Rządowej Spraw We\vnętrznycli i Du­

chownych z dnia 14 (26) Lipca r. b. Ńr. 23388/2697'lekarz wolno 
praktykujący Stanisław Koper przeznaczony został na etatowego 
Lekarza miasta Warszawy.

Na Kancelistę do biura cyrkułu Administracyjnego 7 i 8 w mj^ą- 
sce Stanisława Hychlera tranzlokuje Kancelistę z cyrkułu # i Sn- 
synowskiego Hipolita, a na miejsce tego ostatniego przeznaczam n* 
Kancelistę do cyrkułu 3 i 11 Dębickiego Franciszka.

f. W celu uporządkowania, jednocześnie z zaprowadzeniem nou ej 
organizacji służby Kommisarzy Administracyjnych, ksiąg i akt w kan-t 
cellarjach ich znajdujących się; polecam, aby Kommisarze księgi 
i. akta, takie które zdaniem ich teraz już nie są użyteczne, po dokla­
dném przejrzeniu onych przy oddzielnej specyfikacji w dwóch egzem­
plarzach,1 odesłali wprost do Archiwum Magistratu.

Księgi te i akta są następujące: dzienniki, rewersały i spisy 
opłat kanonu lub klasycznego z lat tîawniejszyeh, a to aż po koniec 
roku 1860; wykazy i korespondencje dotyczące ulic egzymowanvcL 
dla żydów, opłaty biletowego od tychże, i Ł p. ograniczeń starozá­
konných które również przepisami uchylone zostały.

Archiwum księgi te, i akta przyjmować będzie od każ-dego 
Kommisarza, za pokwitowaniem udzielać się winnćm na jednym 
egzemplarzu specyfikacji, drugi zaś egzemplarz przy złożonych' aktach 
pozostanie.

Następnie po całkoudein odbiorze. Arcliiuum przedstau i k<iegi 
te i akta, do zaannihilowania w zwyklynte porządku.

Wxdaiio pozwoiema:
Za Nr. 2804,8/6895 Ladnouskienni u iasciciclou i posesji Nr. 

1497 przy ulicy, Złotej, na budowę domu frontowego hmrowanego 
o parterze i dwóch piętrach, oraz dwóch oficyn trzy piętrowych 
murowanych, bez mieszkań poddasznych, a także kloak beczkowych 
na trzy łokcie od strony sąsiada oddalonych, komórek, wozowni 
i stajni murowanych piętrowych, z pokryciem materjałem niepalnym.

Za Nr. 28416/6860 P. Ulricn właścicielowi posesji Nr. 111'1 
przy ulicy Ceglanej, na budowę domu murowanego frontowego o par­
terze, bez mieszkań poddasznych, materjałem niepalnym krytego.

Za Nr. 26160/6171 P. Piwnickiej właścicielce posesji Nr. 
608/618 przy ulicy Daniłowiczowskiej, na danie nowego wiązania 
dachowego na budowli murowanej z pokryciem materjałem niepalnym, 
na postawienie sztandarów w szerokości‘stóp 9, czyli mt powierzchni 
sazenow kwadratowych IdVj, z warunkiem aby ustanou inną opłatę 



po kop. 18 od sázena kwadratowego na miesiąc przypadającą w dosti 
rs. I kop. 93V2, licząc od daty udzielonego pozwolenia do Kassy 
Ekonomicznej miasta wnoszono i aby pozostałą część ulicy, przez 
ułożenie pomostu na drugostronnym rynsztoku, dogodną do przejazdu 
urządzono.

Za Nr. 25808/6005 P. Jasińskiemu właścicielowi posesji Nf- 
1168 przy ulicy Prostej, na postawienie kloak beczkowych na trzy 
łokcie od strony sąsiada oddalonych i komórek piętrowych, drewnia­
nych na podmurowaniu ze szczytem murowanym, z warunkiem 
stosowania się do plami i poprawek na nim poczynionych.

Za Nr. 27316/6562 P. Bieńkowskiej właścicielce posesji Nr. 
1249 przy ulicy Nowy Świat, na obniżenie okna na dole od frontu,

Inżenjer, Budowniczowie miasta i Kommisarze Administracyjni 
właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano 
podług planów7 i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczegól­
nionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele przedstawią 
w kancellarji Kommisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego 
kontroli, zaś właściciele posesij Nr. 1497 i 1117 nie pierwej do ro­
bót przystąpią, aż po złożeniu planów i kopij z tychże w kancellarji 
Kommisarza Administracyjnego, nadto zalecam dopilnowanie regular­
nego wpływu opłaty do Kassy Ekonomicznej od właścicielki posesij 
Nr, 608/618 przypadającej.

3. W ydano konsensa:
Anlehn Abramów i za Nr. 16892 zamieszkałemu pod Nr. 1013«, na 

sprzedaż cząstkową kramarszczyzny i grzebieni na straganie 
w targu.

Bimsztein Chai za Nr. 34349 zamieszkałej pod Nr. 66, na sprzedaż 
wiktuałów'.

Cichockiemu Józefowi za Nr. 40639 zamieszkałemu pod Nr. 1247«Z>, 
na profesję stolarską.

Cwejfass Lewiemu za Nr. 25936 zamieszkałemu pod Nr. 954, na 
handel żelaza.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po~ 

mienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deiurni w Magistracie: na dzień 16 (28) Lipca 1865

U RZĘDNI UH

- Zadarnowski Wiktor Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu. 
Slizowski Wincenty Rachmistrz od godziny 3 po południu do 9 wie­

czorem.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 ra­

no dnia następnego.
służba niższa:

Przezdziecki Ignacy woźny od godziny 3 po południu do 9 rano
dnia następnego.
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Chorzy: Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski Cyprjan urzędnik do pisma.
Kempiński Wincenty aplikant Wydziału Wojskowego.
Eyszkiewicz Piotr Starszy Sekretarz Wydziału Woj­

skowego.
Rymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.
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